
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ  

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И РАБОТЕ С МОЛОДЁЖЬЮ  

АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА» 
 

ПРИКАЗ  

30.11.2021                                                                             № 265    

г. Шимановск 

 

О зачислении обучающихся общеобразовательных  

организаций в муниципальный профильный  

педагогический класс на 2021 -2022 учебный год  

 

В целях развития единой образовательной сети учреждений 

района реализующих гибкую специализированную подготовку о бу-

чающихся по профильным программам  среднего общего образова-

ния 
 

п р и к а з ы в а ю :   
 

1. Зачислить в муниципальный  профильный педагогический 

класс на базе  МБОУ «Петрушинская СОШ» на 2021 -2022 учебный 

год обучающихся общеобразовательных организаций района в кол и-

честве  6 человек (Приложение № 1).  

2. Директорам школ МБОУ «Петрушинская СОШ» (Овсиенко 

С.И.), МБОУ «Ушаковская СОШ» (Гатилова Т.Г.) , МОБУ «Мухин-

ская СОШ» (Галактионова Э.В.) :  

2.1. Обеспечить реализацию учебного плана и годового учебн ого 

графика профильного педагогического класса.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника МУ «Управление по образованию и работе 

с молодежью администрации Шимановского района»  Л.К. Краянову.  

                                    

 

Начальник Управления  

 

 

Е.Г.  Баранова  

 

   

 
 

 

 

 

 

 

 

Краянова Л.К.   

89145657382 



 
Приложение №  1 

 

Список обучающихся  

муниципального профильного педагогического класса  

(10-11 класс) на 2020-2021 учебный год  
 

№ 

п/п  

Ф.И.О.  Школа  Класс  Специальность  

1. Фидченко Ни-

кита Алексан-

дрович  

МБОУ «Уша-

ковская СОШ»  

10 

класс  

Педагогическое образова-

ние/Информатика,  

математика   

2. Исаев Сергей 

Романович  

МБОУ «Уша-

ковская СОШ»  

10 

класс  

Педагогическое образова-

ние/Математика, физика  

3. Ковалевская 

Софья Евгень-

евна  

МБОУ «Пет-

рушинская 

СОШ» 

10 

класс  

Педагогическое образова-

ние  /Психология и педаго-

гика начального образова-

ния  

4.  Шеломанова 

Надежда Юрь-

евна  

МБОУ «Пет-

рушинская 

СОШ» 

11 

класс  

Педагогическое образова-

ние  /Психология и педаго-

гика дошкольного образо-

вания  

5.  Панина Влади-

слава Влади-

мировна  

МБОУ «Пет-

рушинская 

СОШ» 

11 

класс  

Педагогическое образова-

ние  /Психология и педаго-

гика начального образова-

ния  

6. Лушпей Вар-

вара Андреев-

на  

МОБУ «Му-

хинская СОШ»  

11 

класс  

Педагогическое образова-

ние/Информатика,  

математика  
 


